Республика Карелия

Олонецкий национальный муниципальный район

Администрация Видлицкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   18 декабря 2018 г.                                                                                                  № 48
с. Видлица

Об утверждении порядка применения к муниципальным служащим взысканий за несоблюдение ограничений, запретов и требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнения обязанностей, которые установлены Федеральным законом от 25.12.2008г. №273-ФЗ

«О противодействии коррупции»

         Всоответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 02.023.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федерального закона от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом МО «Видлицкое сельское поселение»,
 администрация Видлицкого  сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Порядок применения к муниципальным служащим взысканий за несоблюдение ограничений, запретов и требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнения обязанностей, которые установлены Федеральным законом от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции» и другими федеральными законами в муниципальном образовании «Видлицкое сельское поселение» (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Видлицкого сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу после его подписания.
Глава администрации

Видлицкого сельского поселения

Т.В.Степанова